raanu Guillelmi bare notarij hoc eodem anno mense et die in pleno et generali con-

silio communis carij, voluntate consilio et consensu Credendariorum coraraunis Caiij,

4g
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por campanam et nimcios more solito congrogatorum, Et ipsi Rectores, ot Creden-

darij, quornm nnmina inferius scribuntur, nominc ct vicc coramunis carij, fccerunt

i-onstituerunl ct ordinaverunt Fredericum de Mercliadillo, et Oddonum pillura, pre-

sentes et recipientes, eorura et dicti communis certos nuncios auctores et procuratores

et sindicos ad orania nogocia dicti coraraunis carij facienda peragenda et pertractanda

et firraanda, in pace conventionibus pactionibus reraissionibus obligationibus et in

quibuscumque alijs faciendis et instruraentis restituendis, et ipsura coraraune obligando

et bona ipsius, et in oranibus alijs exercendis, Ita quod possint in aniraabus eorura

jurare, et orauia alia facere que facienda occurrerint cura hominibus et corarauni

Asteusi et Sindico seu sindicis eoruradera et cura quibuscumque alijs personis, dantes

dictis Sindicis liberam et generalem adrainistracionera et raandatura in omnibus et

singulis suprascriptis, et quicquid per dictos Sindicos factura actura proraissura re-

raissura gestura et firraatum et juratura fuerit in predictis omnibus et singulis et

quolibet predictorum Ratum firmiira gestura perpetuo habituri, michi notario infra-

scripto stipulanti et recipienti nomine et vice omniura quorum interesset habere et

tenere perpetuo proraiserunt sub bonorum dicti coraraunis obbligatione, que proinde

michi infrascripto notario stipuhmti piguori obligaverunt. Noraina autem credenda-

riorum sunt hec, Obertinus rascherius, Euffabonus, Paganus de rasso, dominus Ray-

mondus balbus, Pacius costa, Milletus syraeon, Merlo costa, Surianus balbus, Guil-

lelraus sazonus, dorainus Bertoldotus raaritanus, Carlo pullosius, Berardus de rosso,

Henricus gribandus, Facius Bertonus, Nicolaus zaina, Guidobonus , Obertus costa,

Guillelraus gribandus, Ardicio raaritanus, Sismondinus alamanus, Thomas de bove,

Rogerius alamannus, Henricus de raercadilo, Corius grasverdus, Bertolotus bandra-

chus, Guido bertonus, Milo de podio, Brexanus nasus, Matheus rascherius, Ubertus

hafranchus, Nicolaus caracius, Berardus mezonus, Nicholaus rascherius, Manfredus

ratus, Henricus costa, RoUandinus RoUandus, Manfredus zama, Guillelmus puUosius,

Henricus guarcinus, Jacobus de trana, Milo de solario, Facius rascherius, Merlo filius